
令和７年７月８日（火）

岩手県社会福祉事業団

理事長　八重樫　幸治

令和８年度採用社会福祉法人岩手県社会福祉事業団【福祉職（区分A）】【医療職（区分A）】（Ⅰ期）

令和７年度社会福祉法人岩手県社会福祉事業団【福祉職（区分B）】（随時募集）

総合職採用試験１次試験合格者

1　次　試　験　合　格　者

受　験　番　号

117

114 115 116

令和８年度採用【福祉職（区分A）】【医療職（区分A）】（Ⅰ期）及び令和７年度【福祉職（区分

B）】（随時募集）総合職採用試験における、Ⅰ次試験合格者は次のとおりです。

109 110 111

113

112

101 102 103 104

105 106 107 108

406

201 202 203 204

205 206 207 208

401 403 404 405


